DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado METODOLOGIAS
MULTIMODAIS E TECNOLÓGICAS NA ALFABETIZAÇÃO: DESAFIOS E CAMINHOS
PARA ESCOLAS PÚBLICAS de autoria de JHESSIKA MARQUES EVANGELISTA
CORDEIRO, REJANE SOUZA DE ASSUNÇÃO DE CAMPOS, ANA CAROLINA NOGUEIRA
SAMPAIO PAESANO, LIANA DEISE SILVA PEREIRA, TACIANA MIRNA SAMBRANO,
SUAMMY PRISCILA RODRIGUES LEITE CORDEIRO, foi publicado nos Anais XI
Congresso Nacional de Educação referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132349

https://ns1.editorarealize.com.br/artigo/declaracao/132349